
Département de Génie civil
Faculté des sciences et des sciences appliquées
université d’oum el bouaghi
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
 جامعة أم البواقي

كلية العلوم والعلوم التطبيقية
قسم الهندسة المدنية

PV de délibération Semestre 03  -  2024/2025 (Session :Normale)
N°1017  du  25/07/2023Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Ingénieur 2ème Année

Spécialité: genie civil (ingenieur)
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies
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 1 -  BEKKOUCHE  MEISSA   232334042413 6.0 8.0 7.0 00 2.7 5.25 3.98 00 6.5 6.1 11.8 8.34 06 11.2 11.2 02 3.0 3.0 00 08 6.84

 2 -  BELKAMEL  SARRA   232334010412 9.0 13.0 11.0 02 11.15 10.8 10.98 11 8.9 11.65 15.2 12.29 14 17.8 17.8 02 9.0 9.0 00 30 12.15

 3 -  BENSIZERARA  WAIL   232334021811 5.0 6.0 5.5 00 5.15 5.0 5.08 00 7.9 8.08 15.6 10.86 14 16.3 16.3 02 12.0 12.0 01 17 9.1

 4 -  BERKANI  OUMAYMA   232334021601 7.0 7.0 7.0 00 5.6 4.55 5.08 00 8.3 7.93 14.6 10.52 14 13.9 13.9 02 15.0 15.0 01 17 9.02

 5 -  BOUNAB  YASSER   232334078011 0.0 0.0 0.0 00 0.5 0.0 0.25 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.08

 6 -  DJEFFALI  KHAWLA   232334021609 8.0 10.0 9.0 01 5.55 6.35 5.95 00 7.2 9.98 16.0 11.54 14 15.6 15.6 02 11.0 11.0 01 18 9.91

 7 -  FISSAH  RATIBA   232334053704 7.0 7.0 7.0 00 2.4 6.95 4.68 00 6.1 8.47 10.0 8.45 06 13.85 13.85 02 3.0 3.0 00 08 7.39

 8 -  FORTAS  SEIF EDDINE   232334034213 6.0 10.0 8.0 01 2.1 5.4 3.75 00 7.1 8.35 12.2 9.48 06 9.45 9.45 00 5.0 5.0 00 07 7.28

 9 -  HIDOUSSI  HADIL   232334010604 14.0 10.0 12.0 02 10.75 10.7 10.73 11 10.45 11.98 17.0 13.48 14 16.1 16.1 02 11.0 11.0 01 30 12.6
 10 -  LAFRI  MOHAMMED ISLAM   232334010514 6.0 7.0 6.5 00 4.0 2.7 3.35 00 7.5 6.81 14.6 9.9 06 15.85 15.85 02 9.0 9.0 00 08 8.05

 11 -  TAYAR  RIHAB   232334066504 6.0 10.0 8.0 01 3.35 6.15 4.75 00 5.6 8.23 11.8 8.91 06 16.75 16.75 02 8.0 8.0 00 09 8.28

232334021614   12 -  عون  ريان 8.0 12.0 10.0 02 8.2 8.15 8.18 00 8.85 9.91 12.2 10.5 14 12.75 12.75 02 11.0 11.0 01 19 9.98
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Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 03-02-202512 2 10



Département de Génie civil
Faculté des sciences et des sciences appliquées
université d’oum el bouaghi
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
 جامعة أم البواقي

كلية العلوم والعلوم التطبيقية
قسم الهندسة المدنية

PV de délibération Semestre 03  -  2024/2025 (Session :Normale)
N°1017  du  25/07/2023Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Ingénieur 2ème Année

Spécialité: genie civil (ingenieur)
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

A00D0001S A00F0001S A00F0001S A00M0001S A00T0001S

M
oyenne U

E

C
rédit U

E

M
oyenne U

E

C
rédit U

E

M
oyenne U

E

C
rédit U

E

M
oyenne U

E

C
rédit U

E

M
oyenne U

E

C
rédit U

E

C
rédits du sem

estre

M
oyenne du sem

estre

 1 -  BEKKOUCHE  MEISSA   232334042413 7.0 0.0 3.98 0.0 8.34 6.0 11.2 2.0 3.0 0.0 8.0 6.84

 2 -  BELKAMEL  SARRA   232334010412 11.0 2.0 10.98 11.0 12.29 14.0 17.8 2.0 9.0 0.0 30.0 12.15

 3 -  BENSIZERARA  WAIL   232334021811 5.5 0.0 5.08 0.0 10.86 14.0 16.3 2.0 12.0 1.0 17.0 9.1

 4 -  BERKANI  OUMAYMA   232334021601 7.0 0.0 5.08 0.0 10.52 14.0 13.9 2.0 15.0 1.0 17.0 9.02

 5 -  BOUNAB  YASSER   232334078011 0.0 0.0 0.25 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.08

 6 -  DJEFFALI  KHAWLA   232334021609 9.0 1.0 5.95 0.0 11.54 14.0 15.6 2.0 11.0 1.0 18.0 9.91

 7 -  FISSAH  RATIBA   232334053704 7.0 0.0 4.68 0.0 8.45 6.0 13.85 2.0 3.0 0.0 8.0 7.39

 8 -  FORTAS  SEIF EDDINE   232334034213 8.0 1.0 3.75 0.0 9.48 6.0 9.45 0.0 5.0 0.0 7.0 7.28

 9 -  HIDOUSSI  HADIL   232334010604 12.0 2.0 10.73 11.0 13.48 14.0 16.1 2.0 11.0 1.0 30.0 12.6

 10 -  LAFRI  MOHAMMED
ISLAM

  232334010514 6.5 0.0 3.35 0.0 9.9 6.0 15.85 2.0 9.0 0.0 8.0 8.05

 11 -  TAYAR  RIHAB   232334066504 8.0 1.0 4.75 0.0 8.91 6.0 16.75 2.0 8.0 0.0 9.0 8.28

232334021614   12 -  عون  ريان 10.0 2.0 8.18 0.0 10.5 14.0 12.75 2.0 11.0 1.0 19.0 9.98

Nom,Prénom et Signature de l'enseignant:
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Nombre total des Nombre total étudiants Nombre des étudiants Le: 03-02-20252 1012

Page 1 sur 1



Département de Génie civil
Faculté des sciences et des sciences appliquées
université d’oum el bouaghi
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
 جامعة أم البواقي

   كلية العلوم والعلوم التطبيقية
   قسم الهندسة المدنية

N°1017  du  25/07/2023Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Ingénieur 2ème Année
Spécialité: genie civil (ingenieur)
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 03

Anglais technique   /  Groupe génie civil ingénieur  / Groupe génie civilMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

232334042413 BEKKOUCHE MEISSA 3.0 0.0 3.0 NORMALE1
232334010412 BELKAMEL SARRA 9.0 0.0 9.0 NORMALE2
232334021811 BENSIZERARA WAIL 12.0 0.0 12.0 NORMALE3
232334021601 BERKANI OUMAYMA 15.0 0.0 15.0 NORMALE4
232334078011 BOUNAB YASSER 0.0 0.0 0.0 NORMALE5
232334021609 DJEFFALI KHAWLA 11.0 0.0 11.0 NORMALE6
232334053704 FISSAH RATIBA 3.0 0.0 3.0 NORMALE7
232334034213 FORTAS SEIF EDDINE 5.0 0.0 5.0 NORMALE8
232334010604 HIDOUSSI HADIL 11.0 0.0 11.0 NORMALE9
232334010514 LAFRI MOHAMMED 9.0 0.0 9.0 NORMALE10
232334066504 TAYAR RIHAB 8.0 0.0 8.0 NORMALE11
232334021614 عون ريان 11.0 0.0 11.0 NORMALE12

03/02/2025Le:Signature de l'enseignant: Page 1 sur 9



N°1017  du  25/07/2023Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Ingénieur 2ème Année
Spécialité: genie civil (ingenieur)
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 03

Géologie   /  Groupe génie civil ingénieur  / Groupe génie civilMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

232334042413 BEKKOUCHE MEISSA 6.0 0.0 6.0 NORMALE1
232334010412 BELKAMEL SARRA 9.0 0.0 9.0 NORMALE2
232334021811 BENSIZERARA WAIL 5.0 0.0 5.0 NORMALE3
232334021601 BERKANI OUMAYMA 7.0 0.0 7.0 NORMALE4
232334078011 BOUNAB YASSER 0.0 0.0 0.0 NORMALE5
232334021609 DJEFFALI KHAWLA 8.0 0.0 8.0 NORMALE6
232334053704 FISSAH RATIBA 7.0 0.0 7.0 NORMALE7
232334034213 FORTAS SEIF EDDINE 6.0 0.0 6.0 NORMALE8
232334010604 HIDOUSSI HADIL 14.0 0.0 14.0 NORMALE9
232334010514 LAFRI MOHAMMED 6.0 0.0 6.0 NORMALE10
232334066504 TAYAR RIHAB 6.0 0.0 6.0 NORMALE11
232334021614 عون ريان 8.0 0.0 8.0 NORMALE12

03/02/2025Le:Signature de l'enseignant: Page 2 sur 9



N°1017  du  25/07/2023Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Ingénieur 2ème Année
Spécialité: genie civil (ingenieur)
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 03

Informatique 3  /  Groupe génie civil ingénieur  / Groupe génie civilMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

232334042413 BEKKOUCHE MEISSA 10.5 12.25 11.2 NORMALE1
232334010412 BELKAMEL SARRA 18.0 17.5 17.8 NORMALE2
232334021811 BENSIZERARA WAIL 17.5 14.5 16.3 NORMALE3
232334021601 BERKANI OUMAYMA 15.0 12.25 13.9 NORMALE4
232334078011 BOUNAB YASSER 0.0 0.0 0.0 NORMALE5
232334021609 DJEFFALI KHAWLA 16.0 15.0 15.6 NORMALE6
232334053704 FISSAH RATIBA 11.75 17.0 13.85 NORMALE7
232334034213 FORTAS SEIF EDDINE 9.75 9.0 9.45 NORMALE8
232334010604 HIDOUSSI HADIL 17.5 14.0 16.1 NORMALE9
232334010514 LAFRI MOHAMMED 16.75 14.5 15.85 NORMALE10
232334066504 TAYAR RIHAB 16.75 16.75 16.75 NORMALE11
232334021614 عون ريان 12.25 13.5 12.75 NORMALE12

03/02/2025Le:Signature de l'enseignant: Page 3 sur 9



N°1017  du  25/07/2023Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Ingénieur 2ème Année
Spécialité: genie civil (ingenieur)
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 03

Matériaux de constructions 1  /  Groupe génie civil ingénieur  / Groupe génie civilMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

232334042413 BEKKOUCHE MEISSA 1.5 14.0 6.5 NORMALE1
232334010412 BELKAMEL SARRA 5.5 14.0 8.9 NORMALE2
232334021811 BENSIZERARA WAIL 2.5 16.0 7.9 NORMALE3
232334021601 BERKANI OUMAYMA 4.5 14.0 8.3 NORMALE4
232334078011 BOUNAB YASSER 0.0 0.0 0.0 NORMALE5
232334021609 DJEFFALI KHAWLA 2.0 15.0 7.2 NORMALE6
232334053704 FISSAH RATIBA 1.5 13.0 6.1 NORMALE7
232334034213 FORTAS SEIF EDDINE 2.5 14.0 7.1 NORMALE8
232334010604 HIDOUSSI HADIL 8.75 13.0 10.45 NORMALE9
232334010514 LAFRI MOHAMMED 2.5 15.0 7.5 NORMALE10
232334066504 TAYAR RIHAB 0.0 14.0 5.6 NORMALE11
232334021614 عون ريان 4.75 15.0 8.85 NORMALE12

03/02/2025Le:Signature de l'enseignant: Page 4 sur 9



N°1017  du  25/07/2023Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Ingénieur 2ème Année
Spécialité: genie civil (ingenieur)
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 03

Mathématiques appliquées    /  Groupe génie civil ingénieur  / Groupe génie civilMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

232334042413 BEKKOUCHE MEISSA 0.5 6.0 2.7 NORMALE1
232334010412 BELKAMEL SARRA 8.75 14.75 11.15 NORMALE2
232334021811 BENSIZERARA WAIL 4.75 5.75 5.15 NORMALE3
232334021601 BERKANI OUMAYMA 3.5 8.75 5.6 NORMALE4
232334078011 BOUNAB YASSER 0.0 1.25 0.5 NORMALE5
232334021609 DJEFFALI KHAWLA 3.75 8.25 5.55 NORMALE6
232334053704 FISSAH RATIBA 0.5 5.25 2.4 NORMALE7
232334034213 FORTAS SEIF EDDINE 0.0 5.25 2.1 NORMALE8
232334010604 HIDOUSSI HADIL 10.75 10.75 10.75 NORMALE9
232334010514 LAFRI MOHAMMED 3.0 5.5 4.0 NORMALE10
232334066504 TAYAR RIHAB 1.25 6.5 3.35 NORMALE11
232334021614 عون ريان 7.0 10.0 8.2 NORMALE12

03/02/2025Le:Signature de l'enseignant: Page 5 sur 9



N°1017  du  25/07/2023Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Ingénieur 2ème Année
Spécialité: genie civil (ingenieur)
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 03

Mécanique des fluides  /  Groupe génie civil ingénieur  / Groupe génie civilMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

232334042413 BEKKOUCHE MEISSA 1.5 12.99 6.1 NORMALE1
232334010412 BELKAMEL SARRA 7.25 18.26 11.65 NORMALE2
232334021811 BENSIZERARA WAIL 3.25 15.33 8.08 NORMALE3
232334021601 BERKANI OUMAYMA 4.0 13.83 7.93 NORMALE4
232334078011 BOUNAB YASSER 0.0 0.0 0.0 NORMALE5
232334021609 DJEFFALI KHAWLA 5.75 16.33 9.98 NORMALE6
232334053704 FISSAH RATIBA 4.25 14.8 8.47 NORMALE7
232334034213 FORTAS SEIF EDDINE 6.0 11.87 8.35 NORMALE8
232334010604 HIDOUSSI HADIL 8.0 17.95 11.98 NORMALE9
232334010514 LAFRI MOHAMMED 3.0 12.53 6.81 NORMALE10
232334066504 TAYAR RIHAB 3.75 14.94 8.23 NORMALE11
232334021614 عون ريان 4.75 17.66 9.91 NORMALE12

03/02/2025Le:Signature de l'enseignant: Page 6 sur 9



N°1017  du  25/07/2023Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Ingénieur 2ème Année
Spécialité: genie civil (ingenieur)
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 03

Ondes et vibrations  /  Groupe génie civil ingénieur  / Groupe génie civilMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

232334042413 BEKKOUCHE MEISSA 4.0 7.13 5.25 NORMALE1
232334010412 BELKAMEL SARRA 12.0 9.0 10.8 NORMALE2
232334021811 BENSIZERARA WAIL 4.5 5.75 5.0 NORMALE3
232334021601 BERKANI OUMAYMA 4.0 5.38 4.55 NORMALE4
232334078011 BOUNAB YASSER 0.0 0.0 0.0 NORMALE5
232334021609 DJEFFALI KHAWLA 6.75 5.75 6.35 NORMALE6
232334053704 FISSAH RATIBA 7.75 5.75 6.95 NORMALE7
232334034213 FORTAS SEIF EDDINE 4.75 6.38 5.4 NORMALE8
232334010604 HIDOUSSI HADIL 12.0 8.75 10.7 NORMALE9
232334010514 LAFRI MOHAMMED 1.0 5.25 2.7 NORMALE10
232334066504 TAYAR RIHAB 5.5 7.13 6.15 NORMALE11
232334021614 عون ريان 9.25 6.5 8.15 NORMALE12

03/02/2025Le:Signature de l'enseignant: Page 7 sur 9



N°1017  du  25/07/2023Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Ingénieur 2ème Année
Spécialité: genie civil (ingenieur)
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 03

Procédés généraux de construction   /  Groupe génie civil ingénieur  / Groupe génie civilMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

232334042413 BEKKOUCHE MEISSA 8.0 0.0 8.0 NORMALE1
232334010412 BELKAMEL SARRA 13.0 0.0 13.0 NORMALE2
232334021811 BENSIZERARA WAIL 6.0 0.0 6.0 NORMALE3
232334021601 BERKANI OUMAYMA 7.0 0.0 7.0 NORMALE4
232334078011 BOUNAB YASSER 0.0 0.0 0.0 NORMALE5
232334021609 DJEFFALI KHAWLA 10.0 0.0 10.0 NORMALE6
232334053704 FISSAH RATIBA 7.0 0.0 7.0 NORMALE7
232334034213 FORTAS SEIF EDDINE 10.0 0.0 10.0 NORMALE8
232334010604 HIDOUSSI HADIL 10.0 0.0 10.0 NORMALE9
232334010514 LAFRI MOHAMMED 7.0 0.0 7.0 NORMALE10
232334066504 TAYAR RIHAB 10.0 0.0 10.0 NORMALE11
232334021614 عون ريان 12.0 0.0 12.0 NORMALE12

03/02/2025Le:Signature de l'enseignant: Page 8 sur 9



N°1017  du  25/07/2023Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Ingénieur 2ème Année
Spécialité: genie civil (ingenieur)
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 03

Résistance des matériaux 1   /  Groupe génie civil ingénieur  / Groupe génie civilMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

232334042413 BEKKOUCHE MEISSA 11.0 13.0 11.8 NORMALE1
232334010412 BELKAMEL SARRA 14.0 17.0 15.2 NORMALE2
232334021811 BENSIZERARA WAIL 16.0 15.0 15.6 NORMALE3
232334021601 BERKANI OUMAYMA 13.0 17.0 14.6 NORMALE4
232334078011 BOUNAB YASSER 0.0 0.0 0.0 NORMALE5
232334021609 DJEFFALI KHAWLA 16.0 16.0 16.0 NORMALE6
232334053704 FISSAH RATIBA 8.0 13.0 10.0 NORMALE7
232334034213 FORTAS SEIF EDDINE 11.0 14.0 12.2 NORMALE8
232334010604 HIDOUSSI HADIL 17.0 17.0 17.0 NORMALE9
232334010514 LAFRI MOHAMMED 15.0 14.0 14.6 NORMALE10
232334066504 TAYAR RIHAB 11.0 13.0 11.8 NORMALE11
232334021614 عون ريان 11.0 14.0 12.2 NORMALE12

03/02/2025Le:Signature de l'enseignant: Page 9 sur 9


